Página 7 de 7

    Publicação: Quarta-feira, 22 de maio de 2024

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa – PB, 58020-680.

EXTRATO DE CONTRATO

Nº DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00006.000981/2024-5

Nº DO CONTRATO: 012/2024

CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

CONTRATADA: GOSHME SOLUÇÕES PARA A INTERNET LTDA - JUSBRASIL

OBJETO DO CONTRATO: ACESSO À PLATAFORMA PARA PESQUISA JURÍDICA

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12(DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 28.008,00 (VINTE E OITO MIL E OITO REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14902.03.128.5158.2165.339039.759

DATA DA ASSINATURA: 15/05/2024

EMBASAMENTO LEGAL: ART.72 C/C ART.74, INC.I DA LEI Nº 14.133/2021 E ART.1º, § ÚNICO DA RESOLUÇÃO Nº 016/2014 – CSDP/PB

MARIA MADALENA ABRANTES SILVA
Defensora Pública-Geral do Estado.

	7fbc7c64e5ea2c09c1d9d8f28bcf920f90b457debec953d62643a20e08cb88df.pdf
	7fbc7c64e5ea2c09c1d9d8f28bcf920f90b457debec953d62643a20e08cb88df.pdf
	7fbc7c64e5ea2c09c1d9d8f28bcf920f90b457debec953d62643a20e08cb88df.pdf